
COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 
Provincia di Cosenza 

 

DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE 

 

 

N. 83 

Data: 03.08.2018 

 

OGGETTO: Atto indirizzo ai Responsabili dei Servizi n. 3 e n.4 per avvio procedure concorsi 

n.1 Istruttore tecnico, cat. C  part time e n.2 agenti di polizia locale, c at. C part 

time. 

 

 

L’anno duemiladiciotto, il giorno tre, del mese di agosto, nella sala delle adunanze, 

convocata con avvisi informali, la Giunta Comunale si è riunita, con inizio dei lavori alle 

ore  9,30 . Risultano presenti i signori: 

 

NOMINATIVO CARICA PRESENTE 

TARSITANO GIULIO Sindaco SI 

GIGLIO RAFFAELE Vicesindaco SI 

AMENDOLA ORESTE Assessore SI 

ALOIA CRISTINA Assessore SI 

TARSITANO ANNA MARIA Assessore SI 

 IN CARICA       N.5 PRESENTI N.5 ASSENTI N.== 

 

 

Assume la presidenza il Sindaco, avv. Giulio TARSITANO e, constatato che i 

presenti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’argomento 

in oggetto. 

Partecipa alla riunione il Segretario Comunale Capo , Dott. Nicola FALCONE.  

 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE  

 

VISTA la deliberazione G.C. n 27 del 16.03.2018, esecutiva ai sensi di legge,  con la quale  è 

stata approvata la programmazione triennale 2018/2020 del fabbisogno di personale, nonché  si 

programmava l’assunzione delle seguenti figure :  

N. 1 istruttore tecnico Assunzione a tempo 

indeterminato  

categoria C   - Part time 50% 

N. 2  agenti  di polizia locale  Assunzione a tempo 

indeterminato  

categoria C   - Part time 50% 

 



ATTESO che questo Ente intende attivare le procedure necessarie per l’assunzione delle figure 

di cui sopra; 

 

RITENUTO, pertanto, autorizzare rispettivamente  i Responsabili dei servizi n. 3 

(Tecnico) e 4 (Polizia Locale) di dare corso all’avvio delle procedure concorsuali per la 

copertura di detti posti; 

 

VISTO il Regolamento degli uffici e dei servizi e norme di accesso, approvato con 

delibera G.C. n. 58 del 1/6/2000; 

 

VISTO il D.P.R.  n.487 del 9.5.1994 e s.m.i.; 

 

VISTO il D. Lgs. 165/01 

 

Con votazione unanime favorevole, espressa per alzata di mano , 

 

 

D E L I B E R A 

 

La premessa è parte integrante dell’atto deliberativo. 

Di autorizzare il Responsabile del servizio n. 3 (Tecnico) di dare corso all’avvio delle 

procedure concorsuali per la copertura di un posto di Istruttore Tecnico , tempo 

indeterminato, categoria “C” – Part time 50%  e il Responsabile del Servizio n.4 (Polizia 

Locale) di dare corso all’avvio delle procedure concorsuali per la copertura di 2 posti di 

agenti di polizia locale, tempo indeterminato, categoria “C” – Part time 50% ; 

 

Di trasmettere copia del provvedimento ai Responsabili dei Servizi n.3 e n.4   per gli 

atti di competenza. 

 

Di trasmettere copia della presente alle OO.SS.; 

 

Di dichiarare la deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, c. 4, 

DLgs 267/2000. 

 

 


